
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

autor / author: Veronika Fejtová, I. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Kovařík

Produkt z kůže – ramínko / 2022 /
Leather product – hanger

ateliér produktový design /
Product Design Studio

Ramínko
Koncept ramínka spočívá v jeho flexibilitě například při přepravě. 
Pomocí druků se skladný minimalistický kožený plášť dá jednoduše 
složit v bytelné ramínko, které je vhodné i pro mačkavější kousky
v šatníku či pro vlněné svetry, které se často na běžných tenkých
kovových ramínkách vytahávají a jinak ničí. Celek tvoří zmiňovaná 
kožená část a kovový háček, který je na svém konci opatřenkovovou 
kuličkou se závitem. Dá se tedy jednoduše zkompletovat s koženým 
pláštěm. Ramínko je vyrobeno z třísločiněné kůže, která je pro něj
ideální svou pevností a zároveň má ekologické benefity.

���

���

�
�
�

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Fejtová – 700x1000 mm, nalepit na kappu.pdf   1   05.05.2022   1:08


